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Förlängt anställningsavtal med Per Avander, VD och 
koncernchef för Bilia

Bilias styrelse har träffat en överenskommelse med VD och koncernchef Per Avander om förlängning 
av gällande anställningsavtal med två år vilket innebär att Per kvarstår i sin nuvarande roll till mars 
2028.

”Vi är mycket nöjda att Per har fattat detta beslut. Sedan Per tillträdde som koncernchef 2011 har han 
med sitt fantastiska ledarskap utvecklat Bilia till en helhetsleverantör för allt som rör bilägandet med 
en ledande position inom service och försäljning av bilar. Produkterbjudandet har över tid breddats 
och idag är det stort fokus på serviceaffären, som utgör merparten av Bilias resultat. Bilia är en 
partner till biltillverkarna och vi har etablerat oss som den marknadsledande aktören inom service och 
försäljning av bilar, oavsett drivlina”, säger Bilias ordförande Mats Qviberg

”Jag är stolt och glad för förtroendet att fortsätta leda Bilia. Tillsammans med alla Bilias medarbetare 
vill jag vidareutveckla verksamheten och ta tillvara på framtida möjligheter för att Bilia ska fortsätta 
vara en ledande hållbar helhetsleverantör i branschen”, säger VD och koncernchef Per Avander.

Göteborg den 12 juni 2024
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Om oss
Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position 
inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och 
reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, 
glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 170 anläggningar i Sverige, Norge, 
Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige. 
 

 omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas Bilias Serviceaffär
kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, 
originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra 
verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel. 
 

 omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt Bilias Bilaffär
tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, 
MINI, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, 
Jaguar, Range Rover, Defender, Discovery och XPENG samt transportbilar av märkena Toyota, 
Mercedes-Benz, Volkswagen och Nissan och lastbilar av märket Mercedes-Benz. 
 

 omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige. Bilias Drivmedelsaffär
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